Pregão Eletrônico: 090/2025 

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de 

consultoria e assessoria técnica especializada em convênios. 

Contrato Nº: 066/2025 

Contratada: VINICIUS HILTON DE OLIVEIRA - 27.549.404/0001-95. 

Valor: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 23/01/2026, considerando 

o fim da vigência do processo anterior, com possibilidade de 

prorrogação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal